
667180-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 667180-2024 - Mise en concurrence

Espagne – Services de la circulation routière – Redacción y ejecución del Plan de Aforos de 
Tráfico para la Red de Carreteras de la Comunidad Foral de Navarra, años 2025-2028
OJ S 214/2024 04/11/2024
Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Services

1. Acheteur

Acheteur
Nom officiel: Gobierno de Navarra
Adresse électronique: servicio.conservacion@navarra.es
Forme juridique de l’acheteur: Autorité régionale
Activité du pouvoir adjudicateur: Services d’administration générale

2. Procédure

Procédure
Titre: Redacción y ejecución del Plan de Aforos de Tráfico para la Red de Carreteras de la 
Comunidad Foral de Navarra, años 2025-2028
Description: Los trabajos consisten en programar la elaboración del trabajo de campo del Plan 
de Aforos, recoger y elaborar la información del tráfico que nos permita conocer la intensidad 
y las características de los distintos tipos de vehículos que circulan por la Red de Carreteras 
de Navarra. Asimismo, la elaboración de los documentos de reporte mensual, memoria anual 
, informe mensual anual y mapas anuales de aforos. También se incluye la elaboración de 
estudios puntuales de ámbito local, compra de aparatos contadores de aforo, actualización de 
fichas de estaciones y la publicación de datos en diferentes formatos y medios.
Identifiant de la procédure: 4dfaa41d-09ad-4232-a7c7-4ad3db8af6a9
Type de procédure: Ouverte
La procédure est accélérée: non

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 63712700 Services de la circulation routière

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Navarra (ES220)
Pays: Espagne
Informations complémentaires: Navarra

Valeur
Valeur estimée hors TVA: 334 492,23 EUR

Informations générales
Base juridique: 
Directive 2014/24/UE

Motifs d’exclusion
Sources des motifs d'exclusion: Document unique de marché européen (DUME)

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/667180-2024
mailto:servicio.conservacion@navarra.es


667180-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lot

Lot: LOT-0001
Titre: Redacción y ejecución del Plan de Aforos de Tráfico para la Red de Carreteras de la 
Comunidad Foral de Navarra, años 2025-2028.
Description: Programar la elaboración el trabajo de campo del Plan de Aforos, recoger y 
elaborar la información del tráfico que nos permita conocer la intensidad y las características 
de los distintos tipos de vehículos que circulan por la Red de Carreteras de Navarra. 
Asimismo elaboración de los documentos de reporte mensual, memoria anual, informe 
resumen anual y mapas anuales de aforos. También se incluye la elaboración de estudios 
puntuales de ámbito local, compra de aparatos contadores de aforo, actualización de fichas 
de estaciones y la publicación de datos en diferentes formatos y medios.

Objet
Nature du marché: Services
Nomenclature principale (cpv): 63712700 Services de la circulation routière

Lieu d’exécution
Subdivision pays (NUTS): Navarra (ES220)
Pays: Espagne

Durée estimée
Date de début: 01/01/2025
Date de fin de durée: 31/03/2029

Informations générales
Participation réservée: La participation n’est pas réservée.
Projet de passation de marché non financé par des fonds de l’UE
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): non

Critères de sélection
Sources des critères de sélection: Document unique de marché européen (DUME)

Documents de marché
Adresse des documents de marché: https://portalcontratacion.navarra.es/es/

Conditions du marché public
Conditions de présentation:
Présentation par voie électronique: Requise
Adresse de présentation: https://plataformalicitacion.navarra.es:8443/sede/
Langues dans lesquelles les offres ou demandes de participation peuvent être présentées: 
espagnol
Catalogue électronique: Autorisée
Date limite de réception des offres: 05/11/2024 23:59:59 (UTC+1)
Date limite de validité de l’offre: 24 Jours
Conditions du marché:
Le marché doit être exécuté dans le cadre de programmes d’emplois protégés: Non
Facturation en ligne: Autorisée
La commande en ligne sera utilisée: oui
Le paiement en ligne sera utilisé: oui
Informations relatives aux délais de recours: 1

https://portalcontratacion.navarra.es/es
https://plataformalicitacion.navarra.es:8443/sede


667180-2024 Page 3/4

11.1.

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15. Techniques
Accord-cadre: Pas d’accord-cadre
Informations sur le système d’acquisition dynamique: Pas de système d’acquisition dynamique
Enchère électronique: oui

Informations complémentaires, médiation et réexamen
Organisation chargée des procédures de recours: Gobierno de Navarra
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organisations

ORG-0001
Nom officiel: Gobierno de Navarra
Numéro d’enregistrement: S7138184B
Département: Departamento de Cohesión Territorial
Adresse postale: Avda. San Ignacio 3  
Ville: Pamplona
Code postal: 31002
Subdivision pays (NUTS): Navarra (ES220)
Pays: Espagne
Point de contact: Servicio de Conservación
Adresse électronique: servicio.conservacion@navarra.es
Téléphone: 848427456
Adresse internet: https://portalcontratacion.navarra.es/es/
Point de terminaison pour l’échange d’informations (URL): http://plataformalicitacion.navarra.
es:8443/sed
Profil de l’acheteur: http://Portalcontratacion.navarra.es/
Rôles de cette organisation: 
Acheteur
Organisation chargée des procédures de recours

ORG-0000
Nom officiel: Publications Office of the European Union
Numéro d’enregistrement: PUBL
Ville: Luxembourg
Code postal: 2417
Subdivision pays (NUTS): Luxembourg (LU000)
Pays: Luxembourg
Adresse électronique: ted@publications.europa.eu
Téléphone: +352 29291
Adresse internet: https://op.europa.eu
Rôles de cette organisation: 
TED eSender

11. Informations relatives à l’avis

Informations relatives à l’avis
Identifiant/version de l’avis: 4d655e52-e174-4851-af61-7942f30687da - 01
Type de formulaire: Mise en concurrence

mailto:servicio.conservacion@navarra.es
https://portalcontratacion.navarra.es/es
http://plataformalicitacion.navarra.es:8443/sed
http://plataformalicitacion.navarra.es:8443/sed
http://Portalcontratacion.navarra.es
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


667180-2024 Page 4/4

11.2.

Type d’avis: Avis de marché ou de concession – régime ordinaire
Sous-type d’avis: 16
Date d’envoi de l’avis: 31/10/2024 13:33:52 (UTC)
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: espagnol

Informations relatives à la publication
Numéro de publication de l’avis: 667180-2024
Numéro de publication au JO S: 214/2024
Date de publication: 04/11/2024


